
       

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

за јавну набавку број 26/2020 

Реконструкција и пренамена објекта школе у Бучју у туристички локалитет, ради промоције 
туристичких потенцијала у општини Прибој 

 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: Министарство привреде, Београд, Ул. Кнеза 
Милоша бр. 20, www.privreda.gov.rs 

 

Врста наручиоца: Орган државне управе 
 

Врста поступка јавне набавке: Отворени поступак 
 

Врста предмета јавне набавке: Радови 

 

Природа и обим радова и основна обележја радова: грађевинско-архитектонски радови, радови на 
фекалној канализацији и водоводној мрежи, електромонтажни и радови на машинским инсталацијама 
 

Место извршења радова: општина Прибој 
 

Ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: Сектор 
Ф– грађевинарство, 45200000–Радови на објектима или деловима објекта високоградње и нискоградње  
 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
 

Уговорена вредност: 32.789.119,00 динара без ПДВ, односно 39.346.942,80 динара са ПДВ 

 

Број примљених понуда: три 

 

Понуђена цена:   -највиша: 33.847.686,00 динара без ПДВ 

                               -најнижа: 32.789.119,00 динара без ПДВ                               

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: -највиша: 32.894.124,80 динара без ПДВ 

                                                                              -најнижа  32.789.119,00 динара без ПДВ                               

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  / 
 

Датум доношења одлуке о додели уговора:  11. децембар 2020. године 
 

Датум закључења уговора: 23. децембар 2020. године 
 

Основни подаци о извођачу: Носилац посла Салахудин Ровчанин ПР ГР Ровчанин Инжењеринг, 
Пријепоље, Ул. Грачаница бб, ПИБ 109530864, матични број 64239902, члан групе Рефлекс д.о.о, 
Мајур, Ул. Војводе Путника бр. 95, ПИБ 100090019, матични број 07853840 и члан групе Френки–

Аларм д.о.о, Ваљево, Ул. Насеље ослободиоци Ваљева бр. 73/6, ПИБ 100070559, матични број 
07626304 

 

Период важења уговора: до истека уговором предвиђеног рока од 90 календарских дана,  односно до 
коначног завршетка свих радова. 
 

Лице за контакт: javnenabavke@privreda.gov.rs  у периоду 7,30 – 15,30 часова 
 

 


